- 1 -

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后基〔2021〕1 号

四川省高校后勤协会基建工作委员会关于召开

一届一次理事会的通知

各理事单位：

为贯彻落实省教育厅和省高校后勤协会近期有关会议精

神，安排部署四川省高校后勤协会基建工作委员会（以下简

称“基建会”）年度工作，经研究，决定召开基建会一届一

次理事会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间：2021 年 12 月 17 日—18 日（17 日下午

15:00—18：00，18 日早餐后离会）；

（二）会议地点：成都市教育宾馆东二会议室（地址：成

都市金牛区一环路西三段新 1 号）。

（三）报到时间：2021 年 12 月 17 日下午 14:00—15:00；

（四）报到地址：东二会议室。

二、会议内容

（一）传达省教育厅和省高校后勤协会近期会议内容及

- 2 -

有关文件精神；

（二）审议基建会《第一届理事会人员调整建议名单》；

（三）审议四川省高校后勤专家库入库基建专家人员名

单；

（四）审议基建会第一批企业会员单位名单；

（五）总结基建会 2021 工作，安排部署 2022 年重点

工作。

三、参会人员

（一）基建会一届理事会全体成员及工作人员；

（二）特邀四川省教育厅基建后勤处、四川省基本建设

与后勤产业中心、四川省高校后勤协会领导。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请基建会单位务于 12 月 15 日

（星期三）下午 17:00 前将参会人员回执（含司机）发送至

邮箱：604568593@qq.com ；

基建会秘书处联系人：

陈逸奇（西南石油大学基建处）15881165197

协会秘书处联系人：

郑云泽 18583246978

（二）参会人员食宿统一安排，往返交通及住宿费用自

理。

（三）为做好疫情防控工作，请参会人员会议期间佩戴

- 3 -

口罩并做好个人防护工作。

附件：1.第一届理事会成员名单

2.参会回执

四川省高校后勤协会基建工作委员

2021 年 12 月 13 日

- 4 -

附件 1

第一届理事会成员名单

主 任：

蒲 云 西南交通大学副校长（四川省高校后勤协会会长兼

任）

常务副主任：

陈敬东 成都师范学院后勤与基建处处长

副主任：

华国春 四川大学基建处处长

苗文波 西南交通大学后勤与基建管理处副处长

有祥君 电子科技大学基建处处长

毛一军 西南财经大学基建处处长

王 刚 西南民族大学基建处处长

陈建平 西南石油大学基建处副处长（主持工作）

王举兴 成都理工大学校园规划与建设处处长

陈晓强 西南科技大学基建处处长

丁美勇 四川轻化工大学后勤基建处副处长

吴永成 西华大学基建处处长

周玉华 四川农业大学国资基建处处长

胡 映 西昌学院基本建设处处长

龚 虹 西南医科大学基建后勤处处长

鲜 颖 川北医学院后勤管理处处长

赵光恩 四川师范大学规划建设处处长

张金平 西华师范大学基建处处长

杨 亭 绵阳师范学院基建处处长

官小云 宜宾学院后勤保障部副部长（主持工作）

- 5 -

杨家伟 四川文理学院基建处处长

陈 刚 四川民族学院基建处处长

王 斌 四川工程职业技术学院基建办公室主任

秘书长：

陈建平 西南石油大学基建处副处长（主持工作）

副秘书长：

吴启满 成都信息工程大学后勤基建处处长

李建军 成都中医药大学后勤基建处副处长

王 征 内江师范学院基建处处长

宋天华 乐山师范学院新校区推进与建设办公室主任

周敏吉 成都体育学院基建处处长

周 云 成都大学基建处副处长（主持工作）

雍承鑫 成都工业学院校园规划与基本建设处副处长

王 超 攀枝花学院后勤管理处处长

刘培文 四川旅游学院基建处处长

王云鹏 四川警察学院基建办主任

马远科 成都东软学院后勤保障部部长

曾龙健 成都医学院基建工程处处长

肖 林 四川建筑职业技术学院后勤基建处副处长

胡 云 四川职业技术学院基建处处长

李海明 广安职业技术学院资产基建处处长

刘碧峰 四川中医药高等专科学校基建处处长

- 6 -

附件 2

参 会 回 执

单位名称：

姓名 职务 电话
17 日晚

是否用餐

17 日晚

是否住宿

备注：回执名单含司机

	四川省高校后勤协会基建工作委员会关于召开
	一届一次理事会的通知
	第一届理事会成员名单
	参 会 回 执